Администрация городского поселения «Карымское»

                                                                                       проект
         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 от «___» _________  2021 г.

           № ___
О признании  утратившим  силу    постановления
администрации городского поселения «Карымское»

от 12.04.18 г. № 223
     В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» от 06.10.2003 г.; согласно решения Совета городского поселения «Карымское» от 13.11.2021 г. № 42 об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории городского поселения «Карымское»; руководствуясь Уставом городского поселения «Карымское», постановляю:

     1. Признать, утратившим силу постановление администрации городского поселения «Карымское» от 12.04.2018 г. № 223 об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции осуществления муниципального земельного контроля на территории городского  поселения «Карымское».
     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
     3. Разместить настоящее постановление в сети Интернет  на официальном сайте городского поселения «Карымское».
Глава городского
поселения «Карымское»                                                      И.И. Мыльников
Исп. В.В. Захаркин